意向合作承诺书
泰州华康投资有限公司：
我方确定参与贵方“苗圃基地运营合作单位征集项目”，现就有关事项承诺如下：
1、拟以不低于人民币             元/年价格参与本次征集。
2、完全知悉并接受本次项目公告及附件所列的所有内容和条件；
3、决定报名参与本次承租是我方基于对本次项目有关资料和信息的充分了解、认同并接受标的现状，是我方真实意愿的表示；
4、我方提供的全部资料是合法、真实、有效的，不存在任何遗漏和虚假；
5、我方是参与本次合作的合格主体；
6、我方参与本次受让不存在其他法律、法规规定的禁止性情形；
7、已完全知悉并严格遵守国有资产交易的相关法律法规的规定，按照有关要求履行我方义务；
8、一旦被泰州华康投资有限公司确定为合作方，在10个工作日内签订相关合作协议；
9、我方一旦按照泰州华康投资有限公司的要求提交保证金，则表示我方确定参与征集，该保证金作为全面履行本次承租各项承诺的保证，若我方违反所作出的任何承诺和保证，出租方有权自行处置我方保证金;
以上，特此承诺！

承诺人（签章）：

[bookmark: _GoBack]年   月   日